

**PROPOSTA READEQUADA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-005/2019-SAS**

**Á  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE**

**OBJETO:** SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, VASILHAMENS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO.

Através do presente **DECLARAMOS** inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº **PP-005/2019-SAS**.

**DECLARAMOS** ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**DECLARAMOS** expressamente que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros.

**DECLARAMOS** que arcaremos com todos os custos decorrentes da elaboração e apresentação de nossa proposta.

LOTE IX - BEBIDAS PRONTAS EM GERAL															
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	SAS	CR. FELIZ	IGD PBF	PSB CRAS	PSEMAC	ACESSUAS	FMDCA	TOTAL	MARCA	VL UNIT.	UNIT. (EXT.)	VL TOTAL	TOTAL (EXT)
1	BEBIDA LACTEA - SABORES VARIADOS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLVIDAS, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, <b>SACHÊ COM 1 LITRO.</b>	LITRO	100	100	250	200	150	100	90	990	BATEGUTE	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 3.960,00	Três Mil Novecentos e Sessenta Reais
2	IOGURTE ZERO LÁCTOSE - ARMAZENADO EM COPO PLÁSTICO COM 120G, SER PERFURADO, AMASSADO OU PRESENÇA DE INSETOS,	UND					100			100	ITALAQUINHO	R\$ 4,42	Quatro Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 442,00	Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais

**Assinatura de Licitação**  
1347  
Morada Nova - CE

RUA PAULINO BARROSO, 1978 – CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000  
 CNPJ: 17.211.651/0001-23 – CGF: 06.623.896-0  
 FONE/FAX: (85) 3343-0196  
 Email: [arpmesquita@gmail.com](mailto:arpmesquita@gmail.com)

	COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.																				
3	LEITE ACHOCOLATADO LÍQUIDO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGENS DE 200ML - CAIXA COM 27 UNID.	CAIXA C/27	200								35	150	100	100	12	18	40	555	ITALAQUINHO	R\$ 18,40	Dez Mil Duzentos e Doze Reais
4	LEITE ACHOCOLATADO LÍQUIDO ZERO LÁCTOSE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGENS DE 200ML - CAIXA COM 27 UNID.	CAIXA C/27									12							12	ITALAQUINHO	R\$ 44,85	Quinhentos e Trinta e Oito Reais e Vinte Centavos
5	LEITE ACHOCOLATADO LÍQUIDO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 1LT.	LITRO	60										100	90	200	250			ITALAC	R\$ 5,70	Um Mil Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais
6	LEITE EM PÓ INTEGRAL - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINITÉRIO DA SAÚDE E/OU MINITÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM ALUMINIZADA COM 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES.	UND	200								150	800	1500	200	1000	200	200	4050	LEITE BOM	R\$ 4,69	Dez Mil Novecentos e Quatro Reais e Cinqüenta Centavos
7	LEITE EM PÓ INTEGRAL ZERO LÁCTOSE - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINITÉRIO DA SAÚDE E/OU MINITÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM ALUMINIZADA COM 300G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES.	UND																90	CGL	R\$ 18,15	Um Mil Seiscentos e Trinta e Três Reais e Cinqüenta Centavos
8	LEITE DE VACA INTEGRAL - UHT, EMBALAGEM DE 01 LITRO; INTEGRAL, CAIXA MULTIPLATINADA CARTONADA DE 1 LITRO, SABOR NATURAL, INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO E MISTURA DE ESTABILIZANTES PARA LEITE UHT (TRIFOSFATO DE SÓDIO, PIRÓFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E FOSFATO MONOSSÓDICO). AUSÊNCIA DE AMASSADOS OU VAZAMENTOS. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL EM PORÇÃO DE 200ML: 113 CALORIAS; 8,8 G DE CARBOIDRATOS, 6G DE PROTEÍNAS E 230 MG DE CÁLCIO. SEM PRESEÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE SUPERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	LITRO	200								800	2000	900	200	200	100	4200	ELEGE	R\$ 4,12	Dezesseete Mil Trezentos e Quatro Reais	



RUA PAULINO BARROSO, 1978 – CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000

CNPJ: 17.211.651/0001-23 – CGF: 06.623.896-0

FONE/FAX: (85) 3343-0196

Email: arpmesquita@gmail.com

9	LEITE DE VACA INTEGRAL ZERO LÁCTOSE- UHT, EMBALAGEM DE 01 LITRO- INTEGRAL ZERO LÁCTOSE, CAIXA MULTIPLATINADA CARTOMADA DE 1 LITRO, SABOR NATURAL, AUSÊNCIA DE AMASSADOS OU VAZAMENTOS. SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE SUPERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	LITRO	90																90	ELIGE	R\$ 4,01	Quatro Reais e Um Centavo	R\$ 360,90	Trzentos e Sessenta Reais e Noventa Centavos
10	REFRIGERANTE SABOR (GUARAMÁ) - EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UNDS.	FD C/06	12	6	10	20	12	6	10	20	12	6	10	20	12	6	10	76	INDAIA	R\$ 18,82	Dezoito Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 1.430,32	Um Mil Quatrocentos e Trinta Reais e Trinta e Dois Centavos	
11	REFRIGERANTE SABOR (LARANJA) - EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UNDS.	FD C/06	12	6	10	20	12	6	10	20	12	6	10	20	12	6	10	76	INDAIA	R\$ 18,82	Dezoito Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 1.430,32	Um Mil Quatrocentos e Trinta Reais e Trinta e Dois Centavos	
12	REFRIGERANTE SABOR (UVA) - EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UNDS.	FD C/06	12	6	10	20	12	6	10	20	12	6	10	20	12	6	10	76	INDAIA	R\$ 18,82	Dezoito Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 1.430,32	Um Mil Quatrocentos e Trinta Reais e Trinta e Dois Centavos	
13	REFRIGERANTE CAÇULINHA - SABORES VARIADOS (GUARANÁ, LARANJA E UVA), EMBALAGEM PET COM 250 ML, FARDO COM 24 UNDS.	FD C/24	6	60	125	85	6		40									316	INDAIA	R\$ 11,49	Onze Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 3.630,84	Três Mil Seiscentos e Trinta Reais e Oitenta e Quatro Centavos	
14	SUCO DE FRUTA PRONTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NAO FURADA, ESTUFADA, INVIOVADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETA O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGENS DE 200ML, CAIXA COM 27 UNID.	CAIXA	24	35	150	100	24		40									549	JANDAIA	R\$ 25,88	Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 14.208,12	Quatorze Mil Duzentos e Oito Reais e Doze Centavos	
<b>VALOR TOTAL</b>																					R\$ 77.000,02			

Setenta e Sete Mil Reais e Dois Centavos



RUA PAULINO BARROSO, 1978 – CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000

CNPJ: 17.211.651/0001-23 – CGF: 06.623.896-0

FONE/FAX: (85) 3343-0196

Email: [arpmesquita@gmail.com](mailto:arpmesquita@gmail.com)

## LOTE X - CARNES, OVOS E CONGELADOS EM GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	SAS	CR. FELZ	IGD PBF	PSB CRÁS	PSEMAC	ACESSUAS	FMDCA	TOTAL	MARCA	VLUNIT.	UNIT. (EXT.)	VL TOTAL	TOTAL (EXT)
1	CARNE BOVINA MOÍDA (MÚSCULO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	100		350	1104	200	80	40	1874	GOSTOSINHA	R\$ 4,99	Quatro Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 9.351,26	Nove Mil Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Vinte e Seis Centavos
2	CARNE BOVINA (LOMBINHO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	60			60	200			320	FORTBOI	R\$ 21,98	Vinte e Um Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 7.033,60	Sete Mil Trinta e Três Reais e Sessenta Centavos
3	CARNE FRANGO (INTEIRO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE DE 1KG.	KG	60			600	350			1010	MAURICEA	R\$ 7,87	Sete Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 7.948,70	Sete Mil Novecentos e Quarenta e Oito Reais e Setenta Centavos
4	CARNE FRANGO (PEITO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE DE 1KG.	KG	120		200	972	300	100	40	1732	COPACOL	R\$ 10,92	Dez Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 18.913,44	Dezoito Mil Novecentos e Treze Reais e Quarenta e Quatro Centavos



RUA PAULINO BARROSO, 1978 – CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000

CNPJ: 17.211.651/0001-23 – CGF: 06.623.896-0

FONE/FAX: (85) 3343-0196

Email: arpmesquita@gmail.com

5	CARNE SUINA (PERNIL) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	24	24	60	40	25	24	20	20	300	FRIMESA	R\$ 15,70	Quinze Reais e Setenta Centavos	R\$ 4.710,00	Quatro Mil Setecentos e Dez Reais
6	QUEIJO (COALHO) - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, EMBALAGEM EM FILME PVC OUSACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	KG	24	24	60	40	25	24	24	20	217	PURA NATA	R\$ 21,81	Vinte e Um Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 4.732,77	Quatro Mil Setecentos e Trinta e Dois Reais e Setenta e Sete Centavos
7	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE, PURA CONDIMENTADA, ARMazenada EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS, OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	KG	30	30	90	200	250	24	24	24	584	GOSTOSINHA	R\$ 26,00	Vinte e Seis Reais	R\$ 1.300,00	Um Mil Trezentos Reais
8	OVOS DE GALINHA (BRANCO) - 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, EM CASCA INTEIRA SEM RACHADURA OU QUEBRA, BANDEJAS COM 30 UNIDADES, COM DATA DE VALIDADE.	BJ	30	30	80	200	250	24	24	24	584	TIJUCA	R\$ 10,30	Dez Reais e Trinta Centavos	R\$ 6.015,20	Seis Mil Quinze Reais e Vinte Centavos
9	PRESUNTO DE PERU (APRESUNTADO) - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1KG.	KG	24	24	60	24	25	24	24	24	205	SEARA	R\$ 14,80	Quatorze Reais e Oitenta Centavos	R\$ 3.034,00	Três Mil Trinta e Quatro Reais
10	SALSICHA - 1ª QUALIDADE, PURA CONDIMENTADA, ARMazenada EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS, OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	KG	24	24	60	60	130	30	24	24	328	REZENDE	R\$ 7,50	Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.460,00	Dois Mil Quatrocentos e Sessenta e Sessenta Reais



RUA PAULINO BARROSO, 1978 – CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000

CNPJ: 17.211.651/0001-23 – CGF: 06.623.896-0

FONE/FAX: (85) 3343-0196

Email: [arpmesquita@gmail.com](mailto:arpmesquita@gmail.com)

11	MORTADELA - 1ª QUALIDADE, PURA CONDIMENTADA, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRITOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS, OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	KG	100	100	CONFIANÇA	R\$ 10,01	Dez Reais e Um Centavo	R\$ 1.001,00	Um Mil Um Reais
<b>VALOR TOTAL</b>									
Sessenta e Seis Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Sete Centavos									
<b>R\$ 66.499,97</b>									

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 143.499,99(CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)**

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS.**

**PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.**

**PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.**



RUA PAULINO BARROSO, 1978 – CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000  
 CNPJ: 17.211.651/0001-23 – CGF: 06.623.896-0  
 FONE/FAX: (85) 3343-0196  
 Email: [arpmesquita@gmail.com](mailto:arpmesquita@gmail.com)

# A|R|P A R P DE MESQUITA SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: A R P DE MESQUITA SERVIÇOS

CNPJ: 7.211.651/0001-23 I.E: 06.623.896-0

ENDEREÇO: RUA PAULINO BARROSO, 1978 - CENTRO - CANINDÉ/CE - CEP: 62.700-000.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BRADESCO AG: 1302 CC: 16.355-4

TELEFONE: (85) 3343-0196

EMAIL: [arpmesquita@gmail.com](mailto:arpmesquita@gmail.com)

CANINDE 14 DE OUTUBRO DE 2019.



A. R. P COMERCIO E SERVIÇOS

17.211.651/0001-23



RUA PAULINO BARROSO, 1978 - CENTRO - CANINDÉ/CE - CEP: 62.700-000

CNPJ: 17.211.651/0001-23 - CGF: 06.623.896-0

FONE/FAX: (85) 3343-0196

Email: [arpmesquita@gmail.com](mailto:arpmesquita@gmail.com)